
Dziennik Ustaw Nr 46 — 3002 — Poz. 443

443

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 8 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia limitów cen leków i wyrobów medycznych
wydawanych Êwiadczeniobiorcom bezp∏atnie, za op∏atà rycza∏towà lub cz´Êciowà odp∏atnoÊcià

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finanso-
wanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
17 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia limitów cen le-

ków i wyrobów medycznych wydawanych Êwiadcze-
niobiorcom bezp∏atnie, za op∏atà rycza∏towà lub cz´-
Êciowà odp∏atnoÊcià (Dz. U. Nr 274, poz. 2727 oraz
z 2005 r. Nr 16, poz. 139) w za∏àczniku wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) lp. 79 otrzymuje brzmienie:

2) lp. 92 otrzymuje brzmienie:

3) lp. 104 otrzymuje brzmienie:

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-

dy Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 134,
poz. 1439).



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3003 — Poz. 443

4) lp. 117 otrzymuje brzmienie:

5) lp. 120 otrzymuje brzmienie:

6) lp. 128 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3004 — Poz. 443

7) lp. 140 otrzymuje brzmienie:

8) lp. 144 otrzymuje brzmienie:

9) lp. 197 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3005 — Poz. 443

10) lp. 198 otrzymuje brzmienie:

11) lp. 199 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3006 — Poz. 443

12) po lp. 201 dodaje si´ lp. 201A w brzmieniu:

13) lp. 202 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3007 — Poz. 443

14) lp. 218 otrzymuje brzmienie:

15) lp. 255 otrzymuje brzmienie:

16) lp. 262 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3008 — Poz. 443

17) lp. 275 otrzymuje brzmienie:

18) lp. 312 otrzymuje brzmienie:



Dziennik Ustaw Nr 46 — 3009 — Poz. 443 i 444

19) lp. 353 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 kwietnia 2005 r.

Minister Zdrowia: M. Balicki

444

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 15 marca 2005 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia cen urz´dowych hurtowych i detalicznych
na produkty lecznicze i wyroby medyczne

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 lip-
ca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z póên.
zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
20 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen urz´do-

wych hurtowych i detalicznych na produkty lecznicze
i wyroby medyczne (Dz. U. Nr 275, poz. 2733 oraz
z 2005 r. Nr 16, poz. 140) w za∏àczniku wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

2) lp. 92 otrzymuje brzmienie:

3) lp. 94 otrzymuje brzmienie:

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa

Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 134, poz. 1439).
2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302 oraz

z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135.


